行股份有限

公司上海张

江分行

结构

性存

款

保本浮

动收益

型

10,000.00 2022/2/21 2022/3/31 2.55%

已

到

期

9

中信银行北

京广安门支

行

结构

性存

款

保本浮

动收

益、封

闭式

8,000.00 2022/2/19 2022/4/7 2.75%

已

到

期

10

招商银行北

京分行大运

村支行

结构

性存

款

保本浮

动收益

型

88,000.00 2022/2/18 2022/3/24 2.90%

已

到

期

11

招商银行北

京分行大运

村支行

结构

性存

款

保本浮

动收益

型

77,000.00 2022/3/25 2022/5/11 2.90%

已

到

期

12

招商银行北

京分行大运

村支行

结构

性存

款

保本浮

动收益

型

76,000.00 2022/5/12 2022/6/14 3.00%

已

到

期

13

招商银行北

京分行大运

村支行

结构

性存

款

保本浮

动收益

型

72,000.00 2022/6/15 2022/7/19 2.95%

尚

未

到

期

2.七天通知情况

开户银行 银行账号
账户余额

（万元）
存储形式 备注

中信银行北京广安门支行 8110701033402155566 6,000.00 七天通知存款 已到期

中信银行北京广安门支行 8110701033502223019 3,000.00 七天通知存款 已到期

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

2022 年半年度报告

57 / 176

5、 其他

√适用 □不适用

首次发行扣除发行费用后的实际募集资金净额为 249,767.29 万元，低于本次募集资金承诺投

资额 280,062.51 万元，原因系补充流动资金实际募集金额未达到募集资金承诺投资金额，故将补

充流动资金调整为实际募集资金金额。

十三、 其他重大事项的说明

√适用 □不适用

公司于 2022 年 4 月 8 日召开第一届董事会第三十次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易

方式回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金通过集中竞价交易方式进行股份回购。

截至 2022 年 6 月 30 日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计回购股

份 526,836 股，支付的资金总额为人民币 28,152,953.87 元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。

详见公司公告《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：2022-017）、

《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》（公告编号：2022-028）、《关于以集中

竞价交易方式回购公司股份的进展公告》（公告编号：2022-044）等。

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股

送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售

条件股份
159,832,005 39.95 - - - - - 159,832,005 39.88

1、国家持

股
- - - - - - - - -

2、国有法

人持股
- - - - - - - - -

3、其他内

资持股
159,832,005 39.95 - - - - - 159,832,005 39.88

其中：境内

非国有法人

持股

40,334,249 10.08 - - - - - 40,334,249 10.06

2022 年半年度报告

58 / 176

境内

自然人持股
119,497,756 29.87 - - - - - 119,497,756 29.81

4、外资持

股
- - - - - - - - -

其中：境外

法人持股
- - - - - - - - -

境外

自然人持股
- - - - - - - - -

二、无限售

条件流通股

份

240,267,995 60.05 +714,650 - - - +714,650 240,982,645 60.12

1、人民币

普通股
240,267,995 60.05 +714,650 - - - +714,650 240,982,645 60.12

2、境内上

市的外资股
- - - - - - - - -

3、境外上

市的外资股
- - - - - - - - -

4、其他 - - - - - -  - -

三、股份总

数
400,100,000 100.00 +714,650 - - - +714,650 400,814,650 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司于 2022 年 2 月 9 日收到中证登上海分公司出具的《证券变更登记证明》，完成了 2020

年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期的股份登记工作，本期共归属限制性股票

714,650 股。本次归属完成后，公司总股本由 400,100,000 股增加至 400,814,650 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

√适用 □不适用

报告期后到半年报披露日期间，公司共计回购股份 60,900 股,占公司总股本比例为 0.02%，支

付的资金总额为人民币 3,689,112.84 元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。因资产负债表日

后股份回购数量及支付的金额较小，对公司每股收益、每股净资产等财务指标无显著影响。股份

回购情况详见公司公告《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告》（公告编号：2022-

044 及 2022-049）。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

2022 年半年度报告

59 / 176

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截至报告期末普通股股东总数(户) 25,808